

Galvaniho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 257110587

Číslo objednávky:

07-08-2017

Právnická: **Pracovná 23**
965 01 Ladomerská Vieska
Tel: +421 45 6727 155 Fax: +421 45 3211 584 E-mail: slosiarova@mpl.sk

IČ DPH: SK2020321127
IČO: 31388639
DIČ: 2020321127

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 Kremnica Jastrabá IČO: 00320714 DIČ:		Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 KREMNICA JASTRABÁ SLOVAKIA	
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštantný symbol		Dátum dodania Dátum vystavenia dokladu Dátum splatnosti Spôsob platby	
Tatra banka 2621818488/1100 TATRSKBX SK68 1100 0000 0026 2181 8488		31.07.2017 31.07.2017 14.08.2017	

Fakturuje Vam :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
005-01-094-3010 Excel Mix TS FLEX ELASTIC (C2TE) 25kg / 48 /	bal	16	EUR 6,3333	EUR 101,33
011-02-035-5033 XPS ® univerzalna doska 020 (600x1250)austrotherm 20ks/bal	ks	1	EUR 1,5262	EUR 1,53
013-04-024-8034 DAH 0600 zaves priamy 125mm, hr.0,8mm na CD profil	ks	100	EUR 0,0816	EUR 8,16
013-04-008-8077 Skrutka TN 3,5x35 1000 ks/bal	bal	1	EUR 6,8864	EUR 6,89
013-04-008-8102 Skrutka TEX 3,5x9,5 -100ks/bal	bal	2	EUR 0,7007	EUR 1,40
011-05-997-16010 Sklotextilna mriazka OMFA 117S 145g/m2 -50m2/bal	bm	50	EUR 0,4333	EUR 21,67
13-02-070-2009 knauf FEINPUTZ A Extra jemna vonk. štuk. om 40kg / 30 / LBK	bal	7	EUR 5,2500	EUR 36,75
12-02-022-1035 CELOX Rohovnik s textiliou 10x10 PVC vnutorny - 2,5m	ks	7	EUR 1,0998	EUR 7,70
05-01-070-5167 knauf Q2 Super sadrovy tmel 5kg / 100 /	bal	1	EUR 2,6400	EUR 2,64
06-02-118-3077 samtek FLEXI 3/8*3/8-500	ks	2	EUR 1,2760	EUR 2,55
2-02-022-1326 CELOX Profil dilatacny 8mm PVC - 2,5m sedy	ks	2	EUR 2,6138	EUR 5,23
9-02-76-2095 Haco PV DN 50/55 priama nerez	ks	1	EUR 8,3428	EUR 8,34
8-01-057-1143 HET Klasik 15+3 kg	ks	3	EUR 15,6800	EUR 47,04
5-01-094-3010 Excel Mix TS FLEX ELASTIC (C2TE) 25kg / 48 /	bal	5	EUR 6,3333	EUR 31,67
5-01-362-1000 HEATMIX UP PRIMER - 1l	bal	2	EUR 3,1015	EUR 6,20

úhrada dňa 11.8.2017 (MIB)



2621818488/1100

SK68 1100 0000 0026 2181 8488

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
005-01-094-3010 Excel Mix TS FLEX ELASTIC (C2TE) 25kg / 48 /	bal	3	EUR 6,3333	EUR 19,00

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 308,1000	EUR 61,6200

Netto bez rabatu	EUR 308,10
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 308,10
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 308,10
DPH	EUR 61,62
Súčet brutto	EUR 369,72
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 369,72

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Tristo šesťdesiat deväť EUR a 72 Cent

vystavil : ObchZH1

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

11.138,18 SKK

prac. odbytu : Slosiar Maroš

SATNE
Založené na Dodávky 1725205736. 1725205859. 1725206033.

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

an

